
銘傳大學「專業服務學習課程」執行概況表 
 

填表日期：    年    月    日 

學年度 學年度 學期 第  學期 

服務學習課程開設方式 

開課單位  課程名稱  

班別 □學士  □碩士 授課教師  

班級  學分數  

開設方式 
□專業課程 
□通識 

□必修 
□選修 

每週授課 
時數 

 

服務內涵及實施方式 

服務類型 

※請以課程實際執行之服務方案勾選(不超過 2項) 
1.社區服務面向：協助□社區營造 □弱勢關懷 □社區輔導 等 
2.文化服務面向：協助□文史調查 □古蹟保存 □導覽解說 等 
3.健康服務面向：協助□健康促進 □衛生醫療 □休閒旅遊 等 
4.環境服務面向：協助□環境人文 □生態保育 □節能減碳 等 
5.科技服務面向：協助□資訊輔導 □數位科技 □科技能力 等 
6.教育服務面向：協助□教育輔導 □語言教學 □閱讀推廣 等 

由誰安排服務
單位 

□教師安排 
□學生自行選擇 

課程服務時段 □課堂 □課餘 □皆有 

每人服務時數統計 

每人每次平均
服務時數(A) 

 
每人平均服務

次數(B) 
 

每人服務總時
數(C)=A*B 

 -- ---- 

課程執行成效 

修課人數(D)  
提供服務人次

(E)=B*D 
 

提供服務時數
(F)=C*D 

 
預估接受服務

人次 

接受本校學生服務的合
作對象人次 (請大約估
算)，約     人次 

協力單位(服務單位)： 

授課教師簽名(章)：     系主任簽名(章)： 



修課名單暨執行情形檢核表 

序號 學號 姓名 服務時數 
(單位:小時) 

服務學習專題講

座(單位:場次) 
(課程自行舉辦) 

班級服務成果分

享(單位:場次)  
(課程自行舉辦) 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

25      



服務學習專題講座 (課程自行舉辦需填寫以下資訊) 

※日期：     年     月     日 

※時間：    :    ~    :      

※地點：        教室 

※講師：                            

※講題：                            

專題講座講題需與服務學習/志願服務/協力單位相關，若無相關，恕無法認定為服務學習專題講座；另

請附上當次講座簡報檔案(講綱)及講座活動照片至少 10張於光碟內為佐證資料。 

 

 

班級服務成果分享會 (課程自行舉辦需填寫以下資訊) 

※日期：     年     月     日 

※時間：    :    ~    :      

※地點：        教室 

請附班級服務成果分享會活動照片至少 10張於光碟內為佐證資料。 

 

 

※若學期間各課程自行舉辦「服務學習專題講座」、「班級服務成果分享會」，請務必填寫

以上資訊，以利服務學習組於學期結束後將學生參與紀錄登錄至系統，謝謝！ 

 



銘傳大學專業服務學習課程結案報告(概述版) 

開課單位  開課教師  

課程名稱  協力單位  

執行期間    學年度 第   學期 

課程簡介： 

 

 

 

 

 

 

(相片一) (相片二) 

(相片內容概述) (相片內容概述) 

(相片三) (相片四) 

(相片內容概述) (相片內容概述) 

接續下頁



(相片五) (相片六) 

(相片內容概述) (相片內容概述) 

(相片七) (相片八) 

(相片內容概述) (相片內容概述) 

開課教師心得： 

 

 



學生服務心得(一) 

 

 

學生服務心得(二) 

 

 

 


